C.13 q.2 c.4	C.16 q.1 c.14
<p><i>Vnde Gregorius ait</i></p> <p><i>Vltima uoluntas defuncti seruari debet</i></p> <p><i>Vltima uoluntas defuncti modis omnibus conseruetur</i></p>	<p><i>Idem Caralitano episcopo Venerio</i></p> <p><i>Non sunt cassande pie uoluntates defunctorum</i></p> <p><i>Ammonere te uolumus ne pie defunctorum uoluntates tua, quod absit, remissione cassentur.</i></p>
C.13 q.2 c.6	C.16 q.1 c.16
<p><i>Item in Triburiensi concilio legitur</i></p> <p><i>Vbi quisque eligere sepulturam sibi debet</i></p> <p>Vbicumque temporum uel locorum facultas tulerit apud maiorem ecclesiam ubi sedes est episcopi sepulture celebrentur. Si autem propter temporis uel loci asperitatem hoc difficile uisum fuerit, apud ecclesiam quo religiosorum canonicorum uel monachorum uel sanctimonialium religiosa congregatio communiter degerit, sepeliatur. Si autem et hoc ineptum uisum fuerit, ubi quis decimas persoluebat uiuus, ibi sepeliatur mortuus.</p>	<p><i>Item ex concilio Triburiensi</i></p> <p>Vbicumque facultas rerum et oportunitas temporum suppetit etc. Sicut in eodem capite supra legitur in causa eorum qui de diocesi ad diocesim transierunt.</p>